

[Faktúra

Daňový doklad číslo: 23322051 O

Dodávateľ: Agroservis - Stred s.r.o. Hadovská cesta 6 945 01 Komárno Bankové spojenie: SWIFT: IČO: 45689792 DIČ: 2023096317 IČ DPH: SK2023096317 tel.:		Variabilný symbol: 233220510 Konštantný symbol: 0308 Príjemca: OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 08.12.2022 Obec Oščadnica Číslo záznamu: Číslo spisu: Nám. M. Bernáta 745 OÚ-4980/2022 023 01 Oščadnica Prílohy: Vybavuje:	
Dátum splatnosti: 02.01.23 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 05-12-22 Dátum dodania: 01.12.22 Specifický symbol: BE011 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka: Vystavil: f tel.: e-mail:		Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745/745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 Miesto určenia: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745/745 023 01 Oščadnica	

- Číslo karosérie: L06430G611500

	Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1	Doprava	1.1 000	130.000	km	143.00	0.00	20%	28.60	171.60
2	SEGMENT	2.9800	1.000	ks	2.98	-0.30	20%	0.54	L172758 3.22
3	Drobný spotrebný a režijný materiál	3.0000	1.000	ks	3.00	0.00	20%	0.60	100 3.60
4	TESNENIE	12.1500	1.000	ks	12.15	-1.22	20%	2.19	L102324 13.12
5	Oprava poľnohospod. strojov	44.0000	4.000	hod	176.00	0.00	20%	35.20	211.20
6	SENZOR	85.4100	1.000	ks	85.41	-8.54	20%	15.37	AL176767 92.24

Agroservis Stred s.r.o.

IČ DIČ: SK2023096317



	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	412.48	20%	82.50	494.98
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				494.98

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške základnej úrokovej sadzby Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania zvýšenej o 9 percentuálnych bodov a paušálnu náhradu nákladov na pohľadávku vo výške 50 EUR, ak nebolo dohodnuté inak. Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNÝ SYMBOL!